
12空开透明罩
AIR SWITCH TRANSPARENT COVER

型号
Model

尺寸（mm）
Size

型号
Model

尺寸（mm）
Size

YX-PJ-02A
YX-PJ-03A
YX-PJ-04A
YX-PJ-05A
YX-PJ-06A
YX-PJ-08A

53.8×95.2×28.2
75×101.3×28.2
93×101.3×28.2
107.2×130.4×32.3
129.2×100×28.2
159.5×100×28.7

YX-PJ-10A
YX-PJ-12A
YX-PJ-13A
YX-PJ-16A
YX-PJ-18A

201×101.3×28.7
232.2×101.3×28.7
250×101.3×28.7
303.5×101.3×28.7
340×101.3×28.7

空开透明罩 Air switch transparent cover

手提式插座配电箱 Portable socker distribution box

◆方便携带式，提供灵活的电源输出。Portable. and provide flexible power supply output.
◆执行标准Executive standard : DIN VDE0623 1EC60309-2
◆防护等级Protection degree : IP65

多种款式可定制！！！


